
 Tremujori parapak Temujori vijues 

   

   

Të hyrat nga interesi 11.545 23,493 

Shpenzimet e interesit (541) (1,131) 

Neto të hyrat nga interesi 11,004 22,361 

   

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 4,270 7,743 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (1,989) (3,636) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  2,281 4,106 

   

Neto të hyrat nga tregtimi  (3) (60) 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 6 (14) 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (6,931) (14,224) 

   

Gjithsej të hyrat  6,357 12,170 

   

Provizionet për humbjet nga kreditë  (3,296) (4,802) 

   

Fitimi (humbja) para tatimit 3,061 7,363 

Shpenzimet e tatimit në fitim (337) (767) 

Fitimi (humbja) neto 2,724 6,601 

   

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 236 316 

   

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse  2,960 6,917 

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon 
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